- 1 -

根党办发〔2020〕5号

根河市委办公室  市人民政府办公室
关于转发《呼伦贝尔市委办公室、市人民政府

办公室关于各级机关单位进一步做好
新型冠状病毒感染肺炎防控

工作的通知》的通知

各乡镇党委、街道党工委，市直各部门：

现将《呼伦贝尔市委办公室、市人民政府办公室关于各级机

关单位进一步做好新型冠状病毒感染肺炎防控工作的通知》（呼党

办发电〔2020〕4号）转发给你们，请认真抓好贯彻落实。

                               中共根河市委办公室

                               根河市人民政府办公室

                               2020年 1月 31日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

  中共根河市委办公室                       2020 年 1月 31日印发